ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 13 февраля 2019 г.

№ _____
ПРОЕКТ
О рассмотрении протеста прокуратуры

Троицкого административного округа на

Решение Совета депутатов поселения

Щаповское в городе Москве №28/6 от 13.05.2016г.

Рассмотрев протест прокуратуры Троицкого административного округа на решение Совета депутатов поселения Щаповское №28/6 от 13.05.2016г. «Об утверждении Положения о порядке поощрения депутатов Совета депутатов поселения Щаповское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять протест прокуратуры Троицкого административного округа на решение Совета депутатов поселения Щаповское №28/6 от 13.05.2016г. «Об утверждении Положения о порядке поощрения депутатов Совета депутатов поселения Щаповское».

2. Отменить решение Совета депутатов поселения Щаповское №28/6 от 13.05.2016г. «Об утверждении Положения о порядке поощрения депутатов Совета депутатов поселения Щаповское».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское в городе Москве.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения –Председателя совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
Заместитель председателя Совета депутатов

Буян А.А.